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Den omåttligt populära bilbingon som arrangeras av Guldsmedshytte SK
lockar flera hundra besökare varje onsdagskväll under somrarna. Efter ett års
uppehåll på grund av pandemin gör den nu comeback, och man ser fram emot
att återigen få fylla parkeringen med tutande bilar. - Nu kör vi! säger en
taggad Patrik Nilsson, ordförande i GSK.

Onsdagar under sommarmånaderna innebär för många en kväll på Råsshallens
parkering i Guldsmedshyttan, med en kopp kaffe och en bingobricka.
När pandemin bröt ut var man dock tvungna att ställa in evenemanget eftersom
restriktionerna inte tillät att så många människor samlades. Men med nya lättnader i
reglerna var valet att återuppta de populära bingokvällarna självklart.



– Vi har sett att flera runt om i landet har startat upp, och nu när lättnaderna i
restriktionerna kom bestämde vi oss för att köra igen, berättar Patrik.

Redan på onsdag den 7 juli är det dags för bingosugna att ta sig till Råsshallens
parkering, då det är efterlängtad premiär av tutbingon. Dock har man genomfört några
förändringar för att få allt att fungera enligt de restriktioner som fortfarande finns kvar.
Tidigare har det funnits möjlighet att sitta inne i kafeterian och spela bingo, men det är
nu borttaget och istället hänvisas samtliga spelande till parkeringen. Serveringen hålls
stängd och försäljningen av bingobrickor sker utomhus där endast kontant betalning
kommer att gälla.
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Varje bingokväll lockas mellan 300-400 besökare, som alla hoppas på att kamma hem
potten som växer för varje vecka.

– Vi märker hur mycket det har betytt, inte bara för föreningens ekonomi, utan också
för det sociala som det medför. Det är verkligen ett sug efter det här, så det blir nog
mycket folk på onsdag. Det ska bli riktigt roligt! säger Patrik.

Bilbingon har premiär onsdag 7 juli klockan 19.00, men vissa besökare kommer långt
tidigare än så.

– De riktigt inbitna veteranerna kommer redan klockan 16.00 för att få sina speciella
platser, avslutar Patrik med ett leende.
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